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med hänsyn till jämväl i övrigt av departementschefen anförda omstän
digheter funnit sig böra bifalla förslaget.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att kvinnliga post- 
expeditören Anna Marin må från och med månaden näst efter den, under 
vilken Eders Kungl. Maj:ts beslut i ärendet kommer generalpoststyrelsen 
tillhanda, övergå på den från och med den 1 juli 1920 gällande av
lönings- och pensionsstat för postverket.

Stockholm den 22 mars 1921.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 95.

Godkänd av första kammaren den 22 mars 1921.
Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1921

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående befrielse för förre extra ordinarie 
stationskarlen vid statens järnvägar J. G. Lundkvist från 
viss skadeståndsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 32.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 31 december 1920 dagtecknad pro
position (nr 29), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid 
propositionen fogade statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, dels att förre extra ordinarie 
stationskarlen John Gustav Lundkvist må befrias från honom åliggande 
skyldighet att i anledning av järnvägsolyckan vid Holmsveden den 26
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februari 1917 till järnvägsstyrelsen utgiva skadestånd, dels ock att det 
belopp av 19,425 kronor, vartill järnvägsstyrelsens fordran å Lundkvist 
i räkenskaperna upptagits, må avskrivas.

Av billighetsskäl har riksdagen funnit sig kunna medgiva, att stats
verket, i likhet med vad som i motsvarande undantagsfall redan tidigare 
ägt rum, avstår från sina ifrågavarande skadeståndsanspråk gentemot 
Lundkvist.

Riksdagen får anmäla att riksdagen medgivit,
dels att förre extra ordinarie stationskarlen John Gustav Lundkvist 

må befrias från honom åliggande skyldighet att i anledning av järnvägs- 
olyckan vid Holmsveden den 26 februari 1917 till järnvägsstyrelsen ut
giva skadestånd,

dels och att det belopp av 19,425 kronor, vartill järnvägsstyrelsens 
fordran å Lundkvist i räkenskaperna upptagits, må avskrivas.

Stockholm den 22 mars 1921.

Med undersåtlig vördnad.
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